

Halvårsrapport för Aerowash AB

1 januari – 30 juni 2025

AEROWASH

AEROWASH AB | KRICKVÄGEN 22, 803 09 GÄVLE

Innehåll

Kvartal 2, 2025	2
Första halvåret, 2025	2
Väsentliga händelser under andra kvartalet 2025.....	2
VD har ordet	3
Finansiell utveckling för första halvåret 2025 (KONCERN)	4
Intäkter och nettoomsättning.....	4
Kostnader.....	4
Resultat.....	4
Eget Kapital	4
Bolaget.....	4
Aktiekapital	4
Aktien.....	4
Risker och osäkerhetsfaktorer	4
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern.....	6
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning moderbolag	9
Balansräkning moderbolag.....	10
Kassaflödesanalys moderbolag	12
Redovisningsprinciper mm	13
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag.....	13
Granskning av revisor	13
Kommande information.....	13

Kvartal 2, 2025

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 6 856 (24 409) Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -4 300 (774) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -4 749 (-666) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -4 749 (-666) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,36 (-0,05) kr.
- Likvida medel per den 30 juni 2025 uppgick till 436 Kkr.
- Eget kapital per den 30 juni 2025 uppgick till 34 963 Kkr.

Första halvåret, 2025

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 15 024 (39 725) Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -9 757 (4 974) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -10 495 (2 159) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -10 495 (2 159) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,79 (0,16) kr.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2025

- Aerowash ställer ut på Paris Airshow tillsammans med Socomore, bolagets partner för tvättvätska.
- Aerowash erhåller order värd 7,8 miljoner kronor där slutkunden är flygbolaget AirAsia. Ordern avser företagets flygplanstvättrobot, modell AW3. Utrustningen ska levereras till Kuala Lumpur, Malaysia.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Aerowash erhåller godkännande från flygplanstillverkaren Boeing. Godkännandet innebär att Aerowash robotmodeller AW3 och AW12 kommer att inkluderas i Boeings underhållsmanualer (Airplane Maintenance Manual, AMM) i samband med nästa publicering och uppdatering.

VD har ordet

Bästa aktieägare,

Det första halvåret har inte motsvarat våra förväntningar vad gäller omsättning och resultat. Den främsta orsaken är att försäljningen till nya kunder har tagit längre tid än beräknat.

Branschen präglas av höga inträdesbarriärer och våra kunder är i huvudsak stora bolag med komplexa organisationer och långa beslutsprocesser. Säkerhet och riskanalys har alltid högsta prioritet, vilket gör att varje beslut föregås av omfattande utvärderingar. Detta innebär att säljprocesserna blir resurskrävande och inkluderar demonstrationer på plats, godkännanden från flygplanstillverkare och detaljerade TCO-kalkyler (Total Cost of Ownership). Sammantaget förlänger detta ledtiderna. Ett positivt undantag är Indien, där vårt koncept redan är fullt etablerat.

Vi har för närvarande ett stort antal pågående säljprocesser i Europa, Nordamerika, Mellanöstern och Asien, varav flera förväntas nå avgörande beslut under de kommande månaderna.

En viktig milstolpe under perioden har varit införandet i Boeings underhållsmanualer (Aircraft Maintenance Manuals), vilket undanröjt ett betydande hinder för framtida försäljning. Flera kunder har som krav att våra produkter finns med i dessa manualer. Vi är idag den enda leverantören av tvättrobotar som är införda i både Airbus och Boeings AMM:er, och vi fortsätter arbetet med att även inkluderas i Boeings manualer för de militära modellerna.

Vår partner Aerotech har under perioden ingått ett serviceavtal avseende tvättjänster

med flygbolaget AirAsia. I ett första steg tillhandahålls tjänsterna vid AirAsias hub i Kuala Lumpur, med ambitionen att under det kommande halvåret expandera till fler hubbar. Etableringen i Kuala Lumpur är strategiskt viktig för vår position i Sydostasien, där vi redan har flera pågående säljprocesser.

Vårt samarbete med Socomore har under sommaren resulterat i att vi inlett konkreta dialoger på högsta beslutsnivå med ett antal av de största flygbolagen i Nordamerika. Detta arbete intensifieras under hösten. Kombinationen av stora flygplansflottor, arbetskraftsbrist och höga kostnader gör den amerikanska marknaden särskilt mottaglig för automatisering, och intresset för vår lösning är därför betydande.

Aerowash har under de senaste två åren etablerat sig som den ledande aktören inom sitt segment. Vår senaste modell, AW3+, har fått ett mycket positivt mottagande tack vare sin utökade räckvidd och flexibilitet.

Även om det första halvåret varit utmanande ur ett försäljningsperspektiv ser jag med stor tillförsikt på framtiden. Med en stark marknad, en unik teknisk position och en växande pipeline är vi väl rustade för tillväxt när de pågående säljprocesserna övergår i order.

Stockholm den 29 augusti 2025

Niklas Adler, VD

Finansiell utveckling för första halvåret 2025 (KONCERN)

Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 14 173 Kkr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 15 024 Kkr.

Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 23 930 Kkr. Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande uppgick till 688 Kkr.

Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till -10 495 Kkr.

Eget Kapital

Eget kapital per 30 juni 2025 uppgick till 34 963 Kkr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 56%.

Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 30 juni 2025 till 13 204 010 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 13 004 010 B-aktier.

Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE0009346299.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i memorandumet som upprättades i samband med företrädesemissionen 2021.

Resultaträkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 2, 2025	Kvartal 2, 2024	Halvår 1, 2025	Halvår 1, 2024	Helår 2024
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	6 856	24 409	15 024	39 725	59 761
Aktiverat arbete för egen räkning	-202	1 386	-975	2 619	5 037
Övriga rörelseintäkter	82	861	123	1 998	1 745
	6 736	26 656	14 173	44 342	66 544
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Inköps- och relaterade säljkostnader	-2 579	-15 989	-6 752	-22 527	-31 930
Övriga externa kostnader	-3 830	-5 186	-7 970	-8 603	-16 157
Personalkostnader	-3 514	-3 909	-6 962	-6 745	-14 466
Avskrivningar av materiella och immateriella anl. tillgångar	-1 114	-798	-2 246	-1 493	-3 325
	-11 036	-25 882	-23 930	-39 368	-65 877
Rörelseresultat	-4 300	774	-9 757	4 974	667
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Ränteintäkter, valutakursdifferenser och liknande	39	-46	-50	-5	45
Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande	-488	-1 394	-688	-2 810	-3 658
Resultat efter finansiella poster	-4 749	-666	-10 495	2 159	-2 946
Uppskjuten skatt	-	-	-	-	386
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-4 749	-666	-10 495	2 159	-2 560

Balansräkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forskning m.m.	14 098	11 559	16 309
Pågående arbete immateriella anl. tillg.	1 066	6 142	2 041
Summa immateriella anl. tillgångar	15 165	17 701	18 350
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anl.	74	99	87
Inventarier verktyg och installationer	122	217	183
Summa materiella anl. tillgångar	196	316	269
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag	100	250	250
Uppskjuten skattefordran	11 413	11 027	11 413
Andra långfristiga fordringar	161	161	161
Summa finansiella anl. tillgångar	11 674	11 438	11 824
Summa anläggningstillgångar	27 034	29 455	30 444
Omsättningstillgångar			
Varulager	9 648	9 111	10 724
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	7 765	22 621	23 984
Övriga fordringar	677	1 506	399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 618	11 619	8 278
Summa kortfristiga fordringar	25 059	35 746	32 661
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	436	9 845	543
Summa omsättningstillgångar	35 143	54 702	43 928
SUMMA TILLGÅNGAR	62 177	84 157	74 372

Belopp i Kkr

2025-06-30

2024-06-30

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	13 204	13 204	13 204
Fond för utvecklingskostnader	15 165	17 701	18 254
Fria reserver	17 089	17 062	16 508
Omräkningsdifferens	1	9	22
Periodens resultat	-10 495	2 159	-2 560
Summa eget kapital	34 963	50 135	45 428

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 729	2 964	2 646
Konvertibelt lån	4 350	5 000	5 000
	6 079	7 964	7 646

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	2 366	2 590	2 935
Leverantörsskulder	4 362	4 506	5 752
Övriga kortfristiga skulder	6 822	1 891	1 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 585	17 071	10 712
Summa kortfristiga skulder	21 135	26 058	21 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	62 177	84 157	74 372

Kassaflödesanalys koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	2025-04-01	2025-01-01	2024-01-01
	2025-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-4 300	-9 757	4 974
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 023	2 195	1 326
Erhållen ränta	3	4	7
Erlagd ränta och liknande	-360	-615	-2 655
Betald skatt	13	26	26
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 622	-8 147	3 678
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	166	1 076	2 400
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	-1 679	7 576	-10 903
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	-688	-5 163	10 986
Kassaflöde från löpande verksamheten	-5 823	-4 659	6 161
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immat. anläggningstillgångar	202	975	-2 619
Försäljningar av i immat. anläggningstillgångar			
Investeringar i mat. anläggningstillgångar			
Försäljningar av mat. anläggningstillgångar			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar			
Kassaflöde från investeringsverksamheten	202	975	-2 619
Finansieringsverksamheten			
Nyemission			18 679
Nyupptagna finansiella skulder	4 627	7 977	
Amortering finansiella skulder	-340	-4 394	-13 882
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 288	3 584	4 797
Periodens kassaflöde	-1 333	-101	8 339
Likvida medel vid periodens början	1 789	543	1 556
Kursdifferens	-20	-6	-50
Likvida medel vid periodens slut	436	436	9 845

Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 2, 2025	Kvartal 2, 2024	Halvår 1, 2025	Halvår 1, 2024	Helår 2024
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning					1 221
Övriga rörelseintäkter	25	31	-8	42	115
	25	31	-8	42	1 336
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-1 377	-1 289	-2 675	-2 213	-4 282
Personalkostnader	-	-	-	-	-151
	-1 377	-1 289	-2 683	-2 213	-4 433
Rörelseresultat	-1 352	-1 258	-2 683	-2 171	-3 097
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Ränteintäkter, valutakursdiff. och liknande	52	-9	-3	-17	-18
Räntekostnader, valutakursdiff. och liknande	-263	-1 205	-405	-2 347	-2 723
Resultat efter finansiella poster	-1 615	-2 472	-3 092	-4 535	-5 838
Uppskjuten skatt	-	-	-	-	1 202
Periodens resultat	-1 615	-2 472	-3 092	-4 535	-4 636

Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	23 619	23 619	23 619
Fordringar hos intresseföretag	100	250	250
Uppskjuten skattefordran	7 150	5 947	7 150
Summa finansiella anläggningstillgångar	30 869	29 816	31 019
Summa anläggningstillgångar	30 869	29 816	31 019
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	37 620	37 237	36 053
Övriga fordringar	120	225	173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	297	296	147
Summa kortfristiga fordringar	38 037	37 758	36 373
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	4	155	7
Summa omsättningstillgångar	38 041	37 913	36 380
SUMMA TILLGÅNGAR	68 910	67 729	67 399

<i>Belopp i Kkr</i>	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	13 204	13 204	13 204
Fria reserver	48 635	53 271	53 271
Periodens resultat	-3 092	-4 535	-4 636
Summa eget kapital	58 748	61 940	61 839
<i>Långfristiga skulder</i>			
Konvertibelt lån	4 350	5 000	5 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	575	662	424
Övriga kortfristiga skulder	5 210	102	85
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	26	51
Summa kortfristiga skulder	5 812	789	560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	68 910	67 729	67 399

Kassaflödesanalys moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	2025-04-01	2025-01-01	2024-01-01
	2025-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-1 352	-2 683	-2 171
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-65	-143	-137
Erhållen ränta		-265	1
Erlagd ränta och liknande	-198		-2 228
Betald skatt			
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 615	-3 092	-4 535
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	-2 748	-1 664	33
Minskning(+)/ökning(-) av rörelseskulder	-45	252	636
Kassaflöde från löpande verksamheten	-4 409	-4 503	-3 866
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar			-2 731
Kassaflöde från investeringsverksamheten			-2 731
Finansieringsverksamheten			
Nyemission			18 679
Nyupptagna finansiella skulder	4 500	7 850	
Amortering finansiella skulder	-100	-3 350	-12 616
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 400	4 500	6 062
Periodens kassaflöde	-9	-3	-535
Likvida medel vid periodens början	13	7	690
Kursdifferens			
Likvida medel vid periodens slut	4	4	155

Redovisningsprinciper mm

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av

linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, f n 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Kommande information

Delårsrapport för perioden juli-september 2025 kommer att publiceras den 28 november 2025.

Stockholm den 29 augusti 2025

Styrelsen för AEROWASH AB (publ)

För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

niklas.adler@aerowash.com

www.aerowash.com